
申込締切日
2018年8月17日

本申込に御記入いただいたお客様の個
人情報は、「やまぐち産業維新展」で
行われる総合ビジネス相談会受付のた
めにのみ使用します。

Ｅ-mail

資金調達・補助金制度

法務問題
人材育成販路開拓（海外・貿易関係）

お問合せ先
公益財団法人やまぐち産業振興財団　事業活動支援部
（やまぐち産業維新展実行委員会事務局（相談会担当））
〒753-0077　山口市熊野町1-10 NPYビル10F　Tel:083-922-9926　Fax:083-921-2013

参加人数

－〒

相談希望
窓口選択

やまぐち産業維新展　総合ビジネス相談会

相談申込書

「やまぐち産業維新展」にご出展される企業様、ご来場される企業様を
対象とした「総合ビジネス相談会」を開催いたします。
専門スタッフが総合的な助言、指導を行います。　　 【相談料無料】

総合ビジネス相談会

申込要領

●相談窓口の詳細については、相談窓口一覧表をご参照下さい。
　※希望される相談窓口を選択できます。
●相談会の相談時間は、１企業様４５分程度となります。
●相談希望の方は、当相談申込書に必要事項を記載の上、ＦＡＸにて申
　込下さい。
　なお、相談時間には限りがありますので、お申し込みに応じられない
　場合もあります。あらかじめ、御了承下さい。
●お申込みいただいた相談内容は、事前に相談窓口を運営する支援機関
　へ案内します。相談内容に応じた専門スタッフを当日派遣いただき、
　ご相談内容に応じてまいります。

整理番号

会社名

主な取扱商品業種

担当者名

所在地

担当者役職

その他（　　　　　       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記入日 2018年　月　日

●相談申込を受付完了後に相談時間の調整を行います。
　相談時間が決定しましたら、事務局より御連絡差し上げます。

携帯電話
（当日連絡先）

事業承継・Ｍ＆Ａ
販路開拓（国内）

知財・特許関係 技術支援・研究開発

創業・起業 新事業展開 経営革新・経営改善

●当日の相談会において適切な対応を図るため、相談内容の把握等、相談窓口運営支援機関
　より事前に御連絡させていただく場合があります。

相談区分
※該当項目に✔を
　お願いします。
（複数回答可）

相談内容

ＴＥＬ

ＦＡＸ

●相談内容について、できる限り具体的に記入して下さい。

●希望する相談窓口をご記入下さい。（複数希望可）

※希望する相談窓口は、相談窓口一覧表より選択して下さい。

お申し込み先 

FAX:083-921-2013 

1 / 1 ページ


